



## Home4all ApS

Krakasvej 17  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 37375535

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.05.2021

---

**Helle Skak**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Home4all ApS

Krakasvej 17

3400 Hillerød

CVR-nr.: 37375535

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Anders Skak, direktør

Helle Skak, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom, byggemodning og andet projektudvikling af fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.080 t. kr mod et overskud på 24 t.kr. i 2019.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden har ændret regnskabspraksis for så vidt angår indregning af grunde og bygninger, som sidste år blev indregnet til kostpris og som i år indregnes til dagsværdi.

Ændringen i anvendt regnskabspraksis har ikke haft effekt på sammenligningstalene, hvorfor der ikke er ændret på samligningsåret.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke og forventes ikke at påvirke selskabets økonomiske forhold.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(298.282)</b>	<b>30.343</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.767.317	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.469.035</b>	<b>30.343</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(155)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.468.880</b>	<b>30.343</b>
Skat af årets resultat	1	(389.000)	(6.675)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.079.880</b>	<b>23.668</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.079.880	23.668
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.079.880</b>	<b>23.668</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		8.000.000	1.472.860
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>8.000.000</b>	<b>1.472.860</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.000	210.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>10.000</b>	<b>210.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.010.000</b>	<b>1.682.860</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	35.700
Andre tilgodehavender		10.385	0
Periodeafgrænsningsposter		51.205	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>61.590</b>	<b>35.700</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>625.804</b>	<b>36.102</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>687.394</b>	<b>71.802</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.697.394</b>	<b>1.754.662</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.586.367	506.487
<b>Egenkapital</b>		<b>1.636.367</b>	<b>556.487</b>
Udskudt skat		389.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>389.000</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.648.555	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.648.555</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	50.091	0
Gæld til realkreditinstitutter		4.742.877	0
Deposita		52.187	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.101	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		138.477	1.186.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.739	0
Skyldig skat		0	6.675
Anden gæld		20.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.023.472</b>	<b>1.198.175</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.672.027</b>	<b>1.198.175</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.697.394</b>	<b>1.754.662</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	506.487	556.487
Årets resultat	0	1.079.880	1.079.880
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.586.367</b>	<b>1.636.367</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	6.675
Ændring af udskudt skat	389.000	0
	<b>389.000</b>	<b>6.675</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.472.860
Tilgange	4.759.823
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.232.683</b>
Årets opskrivninger	1.767.317
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.767.317</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.000.000</b>
Årets indregnede renter	15.873

Selskabet ejer 2 boliger, der måles til dagsværdi. Ejendommene er indregnet med udgangspunkt i et afkast på 5%, og er beliggende i Frederiksværk.

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	210.000
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(200.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.
NMC ApS	København	ApS	25	40.000

#### 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2020 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	50.091	1.648.555	1.448.191
	<b>50.091</b>	<b>1.648.555</b>	<b>1.448.191</b>

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sino ApS administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
